
 

 

UCHWAŁA NR LIV/676/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/503/17 z dnia 20 czerwca 2017 roku w sprawie wykonania Planu  

gospodarki odpadami dla województwa łódzkiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028 

Na podstawie art. 9, art. 18 pkt 20 oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie wo-

jewództwa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913, poz. 1000) oraz art. 38 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 

odpadach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 992, poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/503/17 z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie wykonania Planu gospodarki odpada-

mi dla województwa łódzkiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028 zmianie ulega Załącznik  

nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2018 r.

Poz. 3942



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LIV/676/18 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

1. Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w poszczególnych regionach  

gospodarki odpadami komunalnymi. 

 Numer regio-

nu gospodarki 

odpadami 

komunalnymi 

 Rodzaj regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów 

komunalnych (RIPOK) 

 Funkcjonujące regionalne instalacje 

do przetwarzania odpadów komu-

nalnych (RIPOK) 
 lokalizacja instalacji 

 I 

Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych i wydzielenia ze zmie-

szanych odpadów komunalnych frakcji nadających się w 

całości lub w części do odzysku 

Krzyżanówek 
gm. Krzyżanów 

Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów 

zielonych i innych bioodpadów oraz wytwarzanie z nich 

produktu o właściwościach nawozowych lub środków wspo-

magających uprawę roślin, spełniających wymagania okre-

ślone w przepisach odrębnych lub materiału po procesie 

kompostowania lub fermentacji dopuszczonego do odzysku 

w procesie odzysku R10, spełniającego wymagania określone 

w przepisach wydanych na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy o 

odpadach 

Krzyżanówek 
gm. Krzyżanów 

Instalacja do składowania odpadów powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania odpa-

dów komunalnych o pojemności pozwalającej na przyjmo-

wanie przez okres nie krótszy niż 15 lat odpadów w ilości nie 

mniejszej niż powstająca w instalacji do mechaniczno-

biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

Krzyżanówek 
gm. Krzyżanów 

 II 

Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych i wydzielenia ze zmie-

szanych odpadów komunalnych frakcji nadających się w 

całości lub w części do odzysku 

Dylów A 
gm. Pajęczno 
 

 
Ruszczyn 
gm. Kamieńsk 

Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów 

zielonych i innych bioodpadów oraz wytwarzanie z nich 

produktu o właściwościach nawozowych lub środków wspo-

magających uprawę roślin, spełniających wymagania okre-

ślone w przepisach odrębnych lub materiału po procesie 

kompostowania lub fermentacji dopuszczonego do odzysku 

w procesie odzysku R10, spełniającego wymagania określone 

w przepisach wydanych na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy o 

odpadach 

Łódź, ul. Sanitariuszek 70/72 
 

 
Dylów A 
gm. Pajęczno 

Instalacja do składowania odpadów powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania odpa-

dów komunalnych o pojemności pozwalającej na przyjmo-

wanie przez okres nie krótszy niż 15 lat odpadów w ilości nie 

mniejszej niż powstająca w instalacji do mechaniczno-

biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

Ruszczyn 
gm. Kamieńsk 
 
Dylów A 
gm. Pajęczno 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3942



 

 III 

Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów komunalnych i wydzielenia ze zmie-

szanych odpadów komunalnych frakcji nadających się w 

całości lub w części do odzysku 

Pukinin 
gm. Rawa Mazowiecka 
 
Płoszów 
gm. Radomsko 
 
Julków 
gm. Skierniewice 
 
Różanna 
gm. Opoczno 

Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów 

zielonych i innych bioodpadów oraz wytwarzanie z nich 

produktu o właściwościach nawozowych lub środków wspo-

magających uprawę roślin, spełniających wymagania okre-

ślone w przepisach odrębnych lub materiału po procesie 

kompostowania lub fermentacji dopuszczonego do odzysku 

w procesie odzysku R10, spełniającego wymagania określone 

w przepisach wydanych na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy o 

odpadach 

Płoszów 
gm. Radomsko 
 
Pukinin 
gm. Rawa Mazowiecka 
 
Julków 
gm. Skierniewice 

Instalacja do składowania odpadów powstających w procesie 

mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania odpa-

dów komunalnych o pojemności pozwalającej na przyjmo-

wanie przez okres nie krótszy niż 15 lat odpadów w ilości nie 

mniejszej niż powstająca w instalacji do mechaniczno-

biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

Lubochnia Górki 68/74, 
gm. Lubochnia 
 
Różanna 
gm. Opoczno 
 
Julków 
gm. Skierniewice 

2. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów w przypadku, gdy regionalna instalacja 

uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn. 

Instalacjami zastępczymi przewidzianymi do zastępczej obsługi regionów w przypadku gdy regionalna in-

stalacja uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn dla instalacji regionalnych są na-

stępujące instalacje: 

  dla regionalnych instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów instalacją zastępczą 

może być regionalna instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów znajdująca się 

w tym samym regionie, 

  dla regionalnych instalacji do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bio-

odpadów instalacją zastępczą może być regionalna instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów znajdująca się w tym samym regionie, 

  dla regionalnych składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne instalacją zastępczą może 

być regionalne składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne znajdujące się w tym samym 

regionie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3942


		2018-07-31T10:47:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




